КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2010 г.   № 21

	                      г. Куртамыш

О признании утратившим силу постановления
Главы Куртамышского района от 26 декабря 2008 года №152 «Об утверждении Положения о муниципальном органе управления образованием «Отдел образования администрации Куртамышского района»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы  Куртамышского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Куртамышского района от 26 декабря 2008 года № 152 «Об утверждении Положения о муниципальном органе управления образованием «Отдел образования администрации Куртамышского района».
           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
Глава Куртамышского района                                                         В.А. Суханов